

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000841 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ENDERECO : SANTOS DUMONT 5425 5455 PAPICU
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
26 - MATERIAL ELÉTRICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9290/2007-3
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 10.986,62
DEZ MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 7,98
VALOR DO SEQ. : 399,00
-CAIXA C/ ESPELHO DUPLO, SISTEMA X PARA RJ 45 FEMEA 6E, MARCA FUROKAWA -UND.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 7,98
VALOR DO SEQ. : 399,00
-CAIXA C/ ESPELHO SIMPLES, SISTEMA X PARA RJ45 FEMEA 6E,MARCA FUROKAWA- UND
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 72 VALOR UNITARIO: 2,19
VALOR DO SEQ. : 157,68
-ELETROCALHA LINHA X 3/4" X 3/8", PEÇA C/ 2,00M, MARCA FORJASUL - PEÇA
SUBTOTAL : 955,68

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000841 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 254 VALOR UNITARIO: 4,85
VALOR DO SEQ. : 1.231,90
-ELETROCALHA DUPLA LINHA X 3/4" X 2", PEÇA C/ 2,00M, MARCA PERLEX - PEÇA.
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 3,44
VALOR DO SEQ. : 34,40
-INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO COM CAIXA DE SOBREPOR LINHA X, MARCA MECTRONIC-UND
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 5,93

	VALOR DO SEQ. :	59,30
-INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES C/ CAIXA DE SOBREPOR,LINHA X, MARCA MECTRONIC-UND		
SEQ.: 7	QUANTIDADE: 60	VALOR UNITARIO: 3,79
	VALOR DO SEQ. :	227,40
-TOMADA ELÉTRICA DE SOBREPOR LINHA X,C/ CAIXA, MARCA MECTRONIC - UND.		
SEQ.: 8	QUANTIDADE: 30	VALOR UNITARIO: 3,60
	VALOR DO SEQ. :	108,00
-TOMADA TELEFONICA DE SOBREPOR, LINHA X,C/CAIXA, MARCA MECTRONIC - UND		
SEQ.: 9	QUANTIDADE: 210	VALOR UNITARIO: 5,86
	VALOR DO SEQ. :	1.230,60
-TOMADA PARA COMPUTADOR 2P+T DE SOBREPOR, LINHA X, C/CAIXA,MARCA MECTRONIC -UND		
SEQ.: 10	QUANTIDADE: 500	VALOR UNITARIO: 1,80
	VALOR DO SEQ. :	900,00
-CONECTOR MACHO RJ 45 CATEGORIA 6, MARCA FUROKAWA - UND		
SEQ.: 11	QUANTIDADE: 100	VALOR UNITARIO: 21,45
	VALOR DO SEQ. :	2.145,00
-CONECTOR FEMEA RJ 45 CATEGORIA 6, MARCA FUROKAWA - UND.		
	SUBTOTAL :	6.892,28

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000841 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030	SUBITEM: 10	-MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 12	QUANTIDADE: 20	VALOR UNITARIO: 49,49
	VALOR DO SEQ. :	989,80

INTERRUPTOR 4 X 2 COM SENSOR DE PRESENÇA, MARCA SENSOR LIGHT - UND

ND: 339030	SUBITEM: 26	-MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 13	QUANTIDADE: 38	VALOR UNITARIO: 2,22
	VALOR DO SEQ. :	84,36

-INTERRUPTOR DE 01 SEÇÃO, MARCA VELTRA - UND

SEQ.: 14	QUANTIDADE: 38	VALOR UNITARIO: 3,67
	VALOR DO SEQ. :	139,46

-INTERRUPTOR DE 02 SEÇÕES, MARCA VELTRA - UND

SEQ.: 15	QUANTIDADE: 38	VALOR UNITARIO: 4,33
	VALOR DO SEQ. :	164,54

-INTERRUPTOR DE 03 SEÇÕES, MARCA VELTRA - UND

SEQ.: 16	QUANTIDADE: 16	VALOR UNITARIO: 2,15
	VALOR DO SEQ. :	34,40

-PLUG ELETRICO FEMEA 20 A, MARCA PRIME - UND

SEQ.: 17	QUANTIDADE: 56	VALOR UNITARIO: 1,99
	VALOR DO SEQ. :	111,44

-PLUG ELETRICO FEMEA 10 A, MARCA PERLEX - UND

SEQ.: 18	QUANTIDADE: 36	VALOR UNITARIO: 1,34
----------	----------------	----------------------

	VALOR DO SEQ. :	48,24
-PLUG ELETRICO MACHO, PINO MACIÇO 10 A, MARCA PERLEX - UND		
SEQ.: 19	QUANTIDADE: 64	VALOR UNITARIO: 1,73
	VALOR DO SEQ. :	110,72
-PLUG ELETRICO MACHO, PINO MACIÇO, 20 A, MARCA PERLEX - UND		
	SUBTOTAL :	8.575,24

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000841 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 20	QUANTIDADE: 200	VALOR UNITARIO: 2,74
	VALOR DO SEQ. :	548,00
-PLUG ELETRICO MACHO, PINO MACIÇO TRIANGULAR, 20 A, MARCA PERLEX - UND		
SEQ.: 21	QUANTIDADE: 100	VALOR UNITARIO: 2,70
	VALOR DO SEQ. :	270,00
-PLUG PARA TOMADA TELEFONICA MODELO AMERICANO MACHO C/ 02 TERMINAIS METALI- COS C/ ADAPTAÇÃO PLUG RJ11, MARCA INTERNEED - UND		
SEQ.: 22	QUANTIDADE: 100	VALOR UNITARIO: 5,52
	VALOR DO SEQ. :	552,00
-PLUG PARA TOMADA TELEFONICA PADRÃO TELEBRÁS FEMEA, MARCA VELTRA - UND		
SEQ.: 23	QUANTIDADE: 6	VALOR UNITARIO: 2,03
	VALOR DO SEQ. :	12,18
-PLUG PARA TOMADA TELEFONICA PADRÃO TELEBRAS, MACHO C/ 02 TERMINAIS METALI- COS, MARCA INTERNEED - UND		
SEQ.: 24	QUANTIDADE: 128	VALOR UNITARIO: 2,80
	VALOR DO SEQ. :	358,40
-TÊ ELETRICO COMPACTO, PINO MACIÇO UNIVERSAL, COM ENTRADA PARA COMPUTADOR, MARCA FORJASUL - UND		
SEQ.: 25	QUANTIDADE: 30	VALOR UNITARIO: 3,10
	VALOR DO SEQ. :	93,00
-TOMADA ELÉTRICA SIMPLES,MARCA VELTRA - UND		
SEQ.: 26	QUANTIDADE: 30	VALOR UNITARIO: 7,62
	VALOR DO SEQ. :	228,60
-TOMADA PARA AR CONDICIONADO, MARCA VELTRA - UND		
	SUBTOTAL :	10.637,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 29Dez07 NUMERO: 2007NE000841 PROCESSO: 9290/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 27 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 5,82
VALOR DO SEQ. : 349,20

-MANGUEIRA BRANCA ELETRICA ILUMINADA, MARCA CROWN - METRO

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 10.986,62

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO